
BURTNIEKU APĻI 2022

NOLIKUMS
Ēveles pagasta sporta svētki 2022

Norises datums: 2022. gada 16., 23. un 30.augusts, 6., 13. un 20.septembris
Norises vieta: Burtnieku apvienība, Valmieras novads

Sacensību norises vietas: 
Posma Nr.

p. k.
Datums Vieta

1. 16.08.2022. Valmiermuiža – “Valmiermuižas pils parks”, Valmiermuiža,
Valmieras pag., Valmieras nov.

2. 23.08.2022. Vecate
3. 30.08.2022. Matīši
4. 06.09.2022. Rencēni 
5. 13.09.2022. Ēvele
6. 20.09.2022. Burtnieki 

1. VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI
Šis  nolikums nosaka kārtību,  kam,  kādos sporta veidos un kādā kārtībā  tiek īstenots projekts
“Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai  un slimību profilaksei  Valmieras novada
Burtnieku  apvienības  iedzīvotājiem”,  sadarbojoties  ar  biedrību  “Ziemeļvidzemes  orientēšanās
centrs” un Valmieras novada pašvaldību, organizē Burtnieku apļus 2022.

2. MĒRĶIS UN UZDEVUMI
2.1. popularizēt skriešanu un nūjošanu kā visiem pieejamu sporta veidu;
2.2. sniegt  iespēju  Valmieras  novada  iedzīvotājiem  iesaistīties  skriešanas  un  nūjošanas

seriālā, lai stiprinātu veselību, iesaistītu pēc iespējas vairāk Valmieras novada iedzīvotājus
fiziskajās aktivitātēs, dot ģimenēm iespēju aktīvi pavadīt brīvo laiku.

3. VADĪBA
3.1.  skriešanas  un  nūjošanas  sacensības  tiek  īstenotas  projekta  “Pasākumi  vietējās

sabiedrības  veselības  veicināšanai  un  slimību  profilaksei  Valmieras  novada  Burtnieku
apvienības iedzīvotājiem” ietvaros, sadarbībā ar biedrību “Ziemeļvidzemes orientēšanās
centrs” un Valmieras novada pašvaldību.

3.2. sacensības vada galvenais tiesnesis: Andris Robalds (e-pasts: andris.robalds@inbox.lv, 
tālrunis saziņai 25716267).

4. DALĪBNIEKI UN VECUMA GRUPAS

4.1. startē ikviens interesents atbilstoši savām spējām un sagatavotībai;
4.2. katrs dalībnieks uzņemas pilnu atbildību par sava veselības stāvokļa atbilstību distances

veikšanai  un  apliecina  to,  reģistrējoties.  Sacensību  organizatori  nenes  atbildību  par
dalībnieku  iespējamām  traumām  vai  nelaimes  gadījumiem  sacensību  laikā.  Par
nepilngadīgo personu veselības stāvokli atbild viņu likumīgie pārstāvji.

SADALĪJUMS PA VECUMA GRUPĀM - SKRIEŠANĀ

Grupas Dzimšanas gads
S7/V7 2015. dz. g. un jaunākas/-i

S10/V10 2012. – 2014. dz.g.
S13/V13 2009. – 2011. dz.g.
S17/V17 2005. – 2008. dz.g.

S/V 1983. – 2004. dz.g.
S40/V40 1973. – 1982. dz.g.
S50/V50 1963. – 1972. dz.g.
S60/V60 1953. – 1962. dz.g.

www.valmierasnovads.lv



BURTNIEKU APĻI 2022

SADALĪJUMS PA VECUMA GRUPĀM – NŪJOŠANĀ/ SOĻOŠANA

Grupas Dzimšanas gads
SN1/VN1 1982. dz. g. un jaunākas/-i
SN2/VN2 1981. dz.g. un vecākas/-i

5. PROGRAMMA:

5.1. reģistrēšanās un SPORTident Active Card - elektroniskās atzīmēšanās sistēma (turpmāk 
tekstā – čips) izsniegšana no plkst.16.50 līdz plkst.18:50.

5.2. brīvais starts visām grupām no plkst.17.00-19.00, ikvienam sportistam vēlamā laikā.  
Konkrēta starta vieta tiks precizēta pirms katra posma. 

6. SKRĒJIENA, NŪJOŠANAS NORISE
6.1. katrā sacensību norises vietā tiek izveidots aplis ar iespējamo garumu 800-1000 m. 
6.2. distances aplis marķēts ar norādēm, brīdinājuma zīmēm.
6.3. skriešana,  nūjošana/  soļošana notiks pa dažāda seguma ceļiem (asfalts,  lauku ceļi  ar

grants segumu, meža ceļi).
6.4. dalībnieks  pats  skaita  paveiktos  apļus.  Apļu  laika  kontroles  uzskaitei  tiks  izmantota

bezkontakta čips. 
6.5. dalībnieki  nūjo sev vēlamu apļu skaitu,  bet ne ilgāk kā 45 min. Rezultātu nosaka pēc

veikto  apļu  skaita  un  laika,  kas  pavadīts  to  veikšanā.  Beidzot  distanci,  čips  jānodod
sekretariātā.

6.6. atkarībā no vecuma grupas ir jāveic sekojošs apļu skaits.

Grupas Apļu skaits
S7/ V7 3 apļi 3 apļi

S10/ V10 4 apļi 4 apļi
S13/ V13 6 apļi 6 apļi
S17/ V17 7 apļi 7 apļi

S/V 9 apļi 11 apļi
S40/ V40 7 apļi 7 apļi
S50/ V50 6 apļi 6 apļi
S60/ V60 5 apļi 5 apļi

6.7. dalībniekam ir  atļauts veikt mazāku apļu skaitu, bet tad viņš ieņem vietu aiz tiem, kuri
noskrējuši  visus  apļus.  Kopvērtējumā  skaita  tikai  tos  posmus,  kuros  veikti  visi  grupai
paredzētie apļi.

7. PIETEIKŠANĀS:

7.1. Dalībniekiem iespējams pieteikties uz vietas sacensību dienā no pl.16:50 – 18:50.
7.2. Dalībnieks pieteikšanos var veikt  arī  elektroniski  aizpildot  anketu  šeit, līdz katra posma

iepriekšējās dienas plkst.16:00.

8. VĒRTĒŠANA

8.1. Kopvērtējumā tiek ņemti vērā sekojoši nosacījumi:
8.1.1. katra dalībnieka rezultāts tiek pārrēķināts punktos attiecībā pret uzvarētāja laiku;
8.1.2. kopvērtējumā vērtē 4 labāko posmu punktu summu;
8.1.3. lai tiktu vērtēts kopvērtējums, dalībniekam jāstartē vismaz 4 posmos;
8.1.4. vienāda  punktu  skaita  gadījumā  augstāku  vietu  ieņem  dalībnieks,  kurš  startējis

vairākos posmos.

9. APBALVOŠANA
9.1. Komandu sporta disciplīnās tiks apbalvoti 1.-3.vietu ieguvēji katrā disciplīnā ar medaļām.
9.2. Katrā sporta disciplīnā apbalvo 1. - 3.vietu uzvarētājus visās vecuma grupās;
9.3. Gadījumā, ja sportists nevar ierasties uz apbalvošanas ceremoniju, tam ir iespēja saņemt

apbalvojumu,  vienas  nedēļas  laikā  pēc  sporta  pasākuma,  par  to  informējot  Valmieras
novada  Sporta  pārvaldes  sporta  organizatori  Diānu  Krastiņu  (e-pasts  –

www.valmierasnovads.lv

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf2eTfxJ7kB70VS21O7qNiFtGONFvHW2Bc5xBp6y_D3cnQrTg/viewform?usp=sf_link


BURTNIEKU APĻI 2022

diana.krastina@valmierasnovads.lv,  tālrunis  20264676).  Pēc  šī  termiņa  noslēgšanās
apbalvojumu nebūs iespējams saņemt.

8. PERSONAS DATU APSTRĀDE:
1. Personas datu apstrādes pārzinis ir  Valmieras novada pašvaldība, reģ.Nr.90000043403,

adrese:  Lāčplēša  iela  2,  Valmiera,  LV-4201,  tel.  64207120;  e-pasts:
pasts@valmierasnovads.lv;

2. Personas datu apstrādes tiesiskais pamats – likums “Par pašvaldībām” 15.panta 6.punkts,
Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6.panta 1.punkta c) un e) apakšpunkti;

3. Personas datu apstrādes mērķis - īstenot šajā nolikumā noteikto mērķi un uzdevumus.
4. Dalībnieka personas dati tiks apstrādāti atbilstoši fizisko personu datu aizsardzības

regulējuma prasībām;
5. Pārzinis  iegūtos  personas  datus  apstrādās  līdz  mērķa  sasniegšanai,  izņemot,  ja  datu

uzglabāšanas ilgums noteikts ar normatīvo aktu;
6. Pasākuma laikā iespējama personas datu apstrāde fotografējot un/vai filmējot, lai iegūto

materiālu izmantotu Valmieras novada pašvaldības publicitātes nolūkos;
7. Papildus  informācija  par  personas  datu  aizsardzību  pieejama  Valmieras  novada

pašvaldības mājas lapā:
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/personas-datu-aizsardziba/

www.valmierasnovads.lv

mailto:diana.krastina@valmierasnovads.lv

